
UCHWAŁA NR XXXI/315/2021 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/248/2020 Rady Miasta Radzionków z dnia 10 grudnia 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888), 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie Uchwały Rady Miasta Radzionków Nr 
LVI/473/2010 z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą 
działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/248/2020 Rady Miasta Radzionków z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 9065) dokonuje 
się następującej zmiany: 

1) w § 1 w ust. 4 lit. b) otrzymuje brzmienie: "b) odpady wielkogabarytowe przyjmowane są w ilości do 2 m3 

łącznie w miesiącu kalendarzowym z 1 nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, przy czym 
w przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym z 1 lokalu"; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

Id: 8011C4EE-CE81-4131-B98A-4EF4DD3DF4CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


